
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 16 ” сентября 2020 г. Москва №  5877/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
16.09.2020 протокол № 7 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.03 Подвижной состав железных дорог 
 
по специализации 
Локомотивы 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абузаров Евгений Анатольевич 1987 205 Нет 

2. Алексеенко Александр Сергеевич 2000 145 Нет 

3. Бакиров Виталий Витальевич 1992 144 Нет 

4. 
Бахтиёров Бобур Кудрат угли 

УЗБЕКИСТАН 
1999 224 Нет 

5. Белостоцкий Дмитрий Сергеевич 1993 157 Нет 

6. Бендер Артур Александрович 1999 152 Нет 

7. Глотов Андрей Анатольевич 1989 154 Нет 

8. Гудалин Владислав Александрович 2000 233 Нет 

9. Евсиков Антон Андреевич 1996 252 Нет 

10. Ефремова Елена Николаевна 1999 166 Нет 



11. 
Ёркулов Сухробжон Шерзод угли 

УЗБЕКИСТАН 
1998 223 Нет 

12. Зеленчуков Евгений Алексеевич 1982 171 Нет 

13. Земляной Павел Сергеевич 2000 198 Нет 

14. Земцев Владислав Дмитриевич 1999 167 Нет 

15. Зубков Павел Романович 1999 207 Нет 

16. Каменева Алёна Валерьевна 2000 144 Нет 

17. Киселев Евгений Дмитриевич 2000 161 Нет 

18. Коваджи Иван Федорович 1986 148 Нет 

19. Котов Ярослав Андреевич 1997 197 Нет 

20. Лукаш Виктор Владимирович 1988 203 Нет 

21. Македонский Антон Михайлович 2000 144 Нет 

22. Меньшиков Алексей Андреевич 2002 152 Нет 

23. Мишин Александр Андреевич 2000 196 Нет 

24. Мухин Иван Николаевич 1996 245 Нет 

25. Палачев Александр Юрьевич 1997 159 Нет 

26. Потапов Игорь Сергеевич 1987 148 Нет 

27. Ромбаев Вячеслав Леонидович 1998 241 Нет 

28. Сагдеев Рустам Русланович 2001 158 Нет 

29. Самсонов Иван Сергеевич 1999 182 Нет 

30. Сараев Дмитрий Александрович 1998 232 Нет 

31. Сидорчук Сергей Александрович 1997 156 Нет 

32. Симикян Миша Тигранович 1981 207 Нет 

33. Соловьев Денис Сергеевич 1998 153 Нет 

34. Солоненко Андрей Евгеньевич 1998 184 Нет 

35. Стрельцов Назар Николаевич 1989 145 Нет 

36. Суханов Дмитрий Евгеньевич 1999 179 Нет 

37. Тамарьков Виталий Валерьевич 1994 147 Нет 

38. Титов Кирилл Игоревич 1999 143 Нет 

39. Трещева Анастасия Станиславовна 1987 150 Нет 

40. Устинов Александр Валентинович 1998 141 Нет 

41. Федоров Данила Вячеславович 2000 178 Нет 

42. Хворостинка Евгений Владимирович 1992 142 Нет 

43. Цыбин Владимир Николаевич 1993 192 Нет 

44. Чебурков Сергей Александрович 1999 171 Нет 

45. Шабурова Ксения Константиновна 1986 147 Нет 

46. Шалимов Игорь Александрович 1999 172 Нет 

47. Шестопалов Вадим Сергеевич 1998 203 Нет 



48. Шмаков Иван Федорович 1989 200 Нет 

49. Якоб Владимир Алексеевич 1999 243 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 О.Н. Покусаев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


